[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2554/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça limpeza semanalmente na praça e quadra entre as ruas Ana Pedral Maria, Antenor Roncatti e Antônio Trento no Bairro Morada do Sol.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que a Prefeitura faça limpeza semanalmente na praça e quadra entre as ruas Ana Pedral Maria, Antenor Roncatti e Antônio Trento no Bairro Morada do Sol.”

JUSTIFICATIVA:

		Os varredores de ruas passam ao largo sem fazer a limpeza. A limpeza e sua manutenção tem sido feita pela uma moradora que mora em frente.

Valinhos, em 21 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador